
令和２年６月 24 日
宮古島市立鏡原中学校

ＰＴＡ常任委員各位

宮古島市立鏡原中学校

ＰＴＡ会長 仲里 和也

校 長 天久 康

（公印省略）

第２回ＰＴＡ常任委員会の開催について（お知らせ）

盛夏の候、ＰＴＡ常任委員の皆様には益々ご清栄のこととお喜び申し上げま

す。平素より本校のＰＴＡ活動に対するご理解とご協力を頂き深く感謝申し上

げます。

さて、下記の日程にて第２回ＰＴＡ常任委員会を開催致します。時節柄公私

共にご多忙のことと存じますがご参加下さいますようお知らせいたします。

記

１ 日 時 令和２年７月３日（金） 午後７時～８時

２ 場 所 本校図書館

３ 議 題

（１）各専門部の年間計画確認

（２）各専門部の取組について

【総務部】各専門部への協力について

【母親部】運動会「母親踊り」について

【文化部】広報誌作成について

【厚生部】運動会の慰労会等について

【環境整備部】ＰＴＡ親子環境整備作業について

【校外指導部】夏休みの校外巡視について

（３）その他

○中体連夏季総体の PTA 激励会（栄養会）について
○立哨活動等について


